
Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m

4x100 m Stile Libero - Cadette F RIC 3'49.73 

Serie 3
1 5 BUSTO NUOTO A.S.D. BUSTO NUOTO A.S.D. 4'06.79

CAPOFERRI Gloria 1991 30.63 30.63 1'02.31 1'02.31
TOIA Maddalena 1989 29.94 1'32.25 1'01.99 2'04.30
PETRUCCI Tania 1988 29.40 2'33.70 1'00.83 3'05.13
MERLO Valeria 1988 29.67 3'34.80 1'01.66 4'06.79

2 6 CUNEO NUOTO A.S.D. CUNEO NUOTO A.S.D. 4'14.23
OLIVERO Carlotta 1989 30.54 30.54 1'03.74 1'03.74
TOSTO Francesca 1991 30.13 1'33.87 1'04.00 2'07.74
MAGGIORANO Anna 1991 30.36 2'38.10 1'03.69 3'11.43
BARBERO Silvia M. 1991 29.54 3'40.97 1'02.80 4'14.23

3 7 INSUBRIKA A.S.D. INSUBRIKA A.S.D. 4'15.63
GIORGETTI Sabrina 1988 30.06 30.06 1'03.93 1'03.93
OLDANI Lara 1988 31.22 1'35.15 1'06.30 2'10.23
BOTTINI Beatrice 1989 29.89 2'40.12 1'03.81 3'14.04
SECHI Eleonora 1990 28.95 3'42.99 1'01.59 4'15.63
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